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PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Prefeitura Municipal de Rancho Alegre

Nº Item Descrição do Produto /  Serviço Qtde. Unid. Status Marca Modelo Preço unitário Preço Total Sel

Lote: 1 ELETROELETRÔNICOS - AÇÃO SOCIAL

2 9307-APARELHO DE TELEFONE SEM FIO COM 2,00 UNID Classificado INTELBRAS DESCT TS40 240,00 480,00

3 9317-CAIXA ACUSTICA - USB BLUETOOTH 2,00 UNID Classificado PHILCO PHT80 395,00 790,00

4 9393-NOTEBOOK TELA 15.6 HD 1,00 UNID Classificado DELL L3567-5185BLK 3.320,00 3.320,00

5 9394-PROJETOR MULTIMÍDIA BRANCO, 1,00 UNID Classificado EPSON S31+ 3.075,00 3.075,00

7 9372-TV LED 40" FULL HD SMART 1,00 UNID Classificado PHILCO PH40F10DGWAC 1.965,00 1.965,00

Lote: 2 ELETRODOMESTICO - AÇÃO SOCIAL

1 9315-BATEDEIRA PLANETÁRIA POT 300W 2,00 UNID Classificado ARNO SX70 299,00 598,00

2 9316-BEBEDOURO DE COLUNA 2,00 UNID Classificado HIZA 586,00 1.172,00

4 9320-FREEZER VERTICAL 246 L 110V, 1 1,00 UNID Classificado CONSUL CVU30EBANA 2.190,00 2.190,00

5 9321-LAVADOURA DE ROUPAS 1,00 UNID Classificado SUGGAR LV5011BR 327,00 327,00

6 9322-LIQUIDIFICADOR - 1,7 LITROS POTÊNCIA 2,00 UNID Classificado PHILCO PH800 349,00 698,00

7 9324-MICROONDAS POTENCIA 850 W CAP 30 1,00 UNID Classificado ELECTROLUX MEP31 595,00 595,00

9 9403-REFRIGERADO DUPLEX FROST FREE 1,00 UNID Classificado BRASTEMP BRM50 3.315,00 3.315,00

10 9374-VENTILADOR DE COLUNA 6 CM BIVOLT 2,00 UNID Classificado VENTISOL COMERCIAL 242,00 484,00

11 9375-VENTILADOR DE PAREDE 60 CM PRETO 6,00 UNID Classificado VENTISOL COEMRCIAL 299,00 1.794,00

Lote: 3 Lote 003

1 9378-ARMÁRIO DE AÇO COM 2 PORTAS DE 6,00 UNID Classificado VEGEL AIC F4B 1.070,00 6.420,00

2 9308-ARMÁRIO DE PAREDE COM 3 PORTAS 1,00 UNID Classificado COMERCIAL CM1000 387,50 387,50

3 9376-ARQUIVO DE AÇO COM 4 GAVETAS + 3,00 UNID Classificado VEGEL AIO F4B 752,00 2.256,00

4 9377-CADEIRA FIXA EMPILHÁVEL PLASTICA 12,00 UNID Classificado FRISOKAR ISO 84,00 1.008,00

25.229.621/0001-72CNPJ/CPF:Fornecedor: 6910-8 MEGA DISTRIBUIDORA DE

E-mail: mega-distribuidora@outlook.com

Telefone: 4335463288

Representante: 6911-6 LUIS FELIPE DA SILVA SIMÕES

HabilitadoStatus:
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5 9379-CADEIRA LONGARINA PLÁSTICA 2 2,00 UNID Classificado FRISOKAR ISO 271,00 542,00

6 9380-CADEIRA LONGARINA PLÁSTICA 3 3,00 UNID Classificado FRISOKAR ISO 408,00 1.224,00

7 9381-CADEIRA PRESIDENTE MULTIVISÃO 4,00 UNID Classificado POLTONAS PR 2000 448,00 1.792,00

8 9382-MESA PARA ESCRITÓRIO COM DUAS 2,00 UNID Classificado COMERCIAL CM 5000 354,30 708,60 *

9 9383-MESA RETA 1,20 X 60 X 74 CINZA/CINZA 2,00 UNID Classificado COMERCIAL CM4000 210,50 421,00 *

10 9384-PRATELEIRA EM AÇO COM REFORÇO 6,00 UNID Classificado VEGEL 385,00 2.310,00

Lote: 4 MÓVEIS E DIVERSOS - AÇÃO SOCIAL

1 9323-MAQUINA DE ALGODÃO DOCE SEMI 1,00 UNID Classificado PINHEIRO SEMI PROFISSIONAL 802,00 802,00

2 9385-MÁQUINA DE COSTURA GALONEIRA 1,00 UNID Classificado YAMATA 3.593,00 3.593,00 *

3 9386-MÁQUINA DE COSTURA INDUSTRIAL 1,00 UNID Classificado SINGER 1.909,00 1.909,00 *

4 9373-SUPORTE DE PAREDE D TV 40" 1,00 UNID Classificado GIGASAT 102,00 102,00

Lote: 6 EQUIPAMENTOS E MATERIAIS  MUSICAIS - AÇÃO SOCIAL

1 9318-COLCHONETE DE ESPUMA D80 95 X 55 X 10,00 UNID Classificado RG 114,00 1.140,00

2 9397-FILTRO DE LINHA COM 5 TOMADAS 10,00 UNID Classificado VINIK 26,00 260,00

3 9391-MANGUEIRA LUMINOSA DE LED 127 V 500,00 MT Classificado CORIFER 8,75 4.375,00

4 9390-MOUSE ÓPTICO 10,00 UNID Classificado VINIK 23,00 230,00

5 9392-PLUG E CABO PARA MANGUEIRA DE 30,00 UNID Classificado CORIFER 13,00 390,00

6 9396-TECLADO PADRÃO ABNT 2 - USB 10,00 UNID Classificado VINIK 47,00 470,00

Lote: 7 DIVERSOS MATERIAIS DE CONSUMO - AÇÃO SOCIAL

1 9393-NOTEBOOK TELA 15.6 HD 2,00 UNID Classificado DELL L3567-5185BLK 3.324,00 6.648,00

2 9372-TV LED 40" FULL HD SMART 2,00 UNID Classificado PHILCO PH40F10DGWAC 1.965,00 3.930,00

Lote: 8 ELETROELETRÔNICOS - EDUCAÇÃO

1 9320-FREEZER VERTICAL 246 L 110V, 1 2,00 UNID Classificado CONSUL CVU30EBANA 2.192,00 4.384,00
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2 9324-MICROONDAS POTENCIA 850 W CAP 30 3,00 UNID Classificado ELETROLUX MEP31 595,00 1.785,00

4 9374-VENTILADOR DE COLUNA 6 CM BIVOLT 8,00 UNID Classificado VENTISOL COMERCIAL 299,00 2.392,00

Lote: 9 ELETRODOMÉSTICO - EDUCAÇÃO

1 9378-ARMÁRIO DE AÇO COM 2 PORTAS DE 2,00 UNID Classificado VEGEL AIC401 1.070,00 2.140,00

2 9376-ARQUIVO DE AÇO COM 4 GAVETAS + 5,00 UNID Classificado VEGEL AIOF4B 752,00 3.760,00

3 9380-CADEIRA LONGARINA PLÁSTICA 3 4,00 UNID Classificado FRISOKAR ISO 408,00 1.632,00

4 9381-CADEIRA PRESIDENTE MULTIVISÃO 2,00 UNID Classificado POLTRONAS PR 2000 448,00 896,00

6 9382-MESA PARA ESCRITÓRIO COM DUAS 7,00 UNID Classificado COMERCIAL CM5000 354,30 2.480,10 *

7 9383-MESA RETA 1,20 X 60 X 74 CINZA/CINZA 1,00 UNID Classificado COMERCIAL CM4000 210,50 210,50 *

8 9384-PRATELEIRA EM AÇO COM REFORÇO 6,00 UNID Classificado VEGEL 385,00 2.310,00

Lote: 10 MÓVEIS E DIVERSOS - EDUCAÇÃO

1 9323-MAQUINA DE ALGODÃO DOCE SEMI 1,00 UNID Classificado PINHEIRO 802,00 802,00

2 9373-SUPORTE DE PAREDE D TV 40" 2,00 UNID Classificado GIGASAT 102,00 204,00

Lote: 11 MÁQUINAS E DIVERSOS - EDUCAÇÃO

1 9390-MOUSE ÓPTICO 4,00 UNID Classificado VINIK 23,00 92,00

2 9396-TECLADO PADRÃO ABNT 2 - USB 2,00 UNID Classificado VINIK 47,00 94,00

Lote: 13 EQUIPAMENTOS E MATERIAIS MUSICAIS - EDUCAÇÃO

1 9393-NOTEBOOK TELA 15.6 HD 2,00 UNID Classificado DELL L3567-5185BLK 3.324,00 6.648,00

Lote: 14 ELETROELETRÔNICOS - ADMINISTRAÇÃO

1 9422-CENTRÍFUGA DE ROUPAS 10 KG 1,00 UNID Classificado MUELLER DRY 477,00 477,00

2 9324-MICROONDAS POTENCIA 850 W CAP 30 1,00 UNID Classificado ELETOLUX MEP31 595,00 595,00
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Lote: 15 ELETRODOMÉSTICO - ADMINISTRAÇÃO

1 9415-ARMÁRIO 02 PORTAS ABRIR (1,60 X 0,95 1,00 UNID Classificado COMERCIAL CM1020 1.244,00 1.244,00 *

2 9423-ARMÁRIO AÉREO 3 PORTAS EM AÇO 553 1,00 UNID Classificado ITATIAIA 329,00 329,00

3 9378-ARMÁRIO DE AÇO COM 2 PORTAS DE 3,00 UNID Classificado VEGEL AIC401 1.070,00 3.210,00

5 9376-ARQUIVO DE AÇO COM 4 GAVETAS + 3,00 UNID Classificado VEGEL AIOF4B 752,00 2.256,00

6 9416-BALCÃO BAIXO COM 2 PORTAS MDF 0,80 1,00 UNID Classificado COMERCIAL CM1050 952,00 952,00 *

7 9417-CADEIRA ESTOFADA FIXA 24,00 UNID Classificado POLTRONAS PR 3000 132,00 3.168,00

8 9420-CADEIRA ESTOFADA REGULAGEM DE 12,00 UNID Classificado POLTRONAS PR 5000 433,00 5.196,00

9 9381-CADEIRA PRESIDENTE MULTIVISÃO 4,00 UNID Classificado POLTRONAS PR 2000 448,00 1.792,00

10 9418-LONGARINA MODELO SECRETARIA 3 3,00 UNID Classificado POLTRONAS PR 5000 847,00 2.541,00

11 9413-MESA DE ESCRITÓRIO COM 3 GAVETAS 3,00 UNID Classificado COMERCIAL CM2050 1.168,00 3.504,00 *

12 9414-MESA DE ESCRITÓRIO SEM GAVETAS 1,00 UNID Classificado COMERCIAL CM2000 919,00 919,00 *

13 9419-NICHO PARA PAREDE COM 3 DIVISÕES 3,00 UNID Classificado COMERCIAL CM2999 828,00 2.484,00

Lote: 16 MÓVEIS - ADMINISTRAÇÃO

1 9397-FILTRO DE LINHA COM 5 TOMADAS 5,00 UNID Classificado VINIK 26,00 130,00

2 9390-MOUSE ÓPTICO 6,00 UNID Classificado VINIK 23,00 138,00

3 9396-TECLADO PADRÃO ABNT 2 - USB 6,00 UNID Classificado VINIK 47,00 282,00

Total da Proposta: 120.767,70

Conjunto de informações em tempo real, atualizados até 10/05/2022 16:57


